
Carjockey / kundemodtager
søges til Jan Nygaard AS i
Glostrup – BMW og MINI
Er du frisk på en hverdag med fart på, hvor din vigtigste
opgave bliver at hjælpe kunden til en god oplevelse? Og
motiveres du af at være en teamplayer, der sammen med
dine kollegaer løfter servicen til et nyt niveau? Så er det dig,
vi søger!
Jan Nygaard AS er en eksklusiv BMW og MINI forhandler med fem
forretninger på Sjælland, henholdsvis i Lyngby, Ejby / Glostrup, København,
Ishøj og Hillerød. Vi servicerer årligt mere end 10.000 BMW og MINI ejere, og
vores vigtigste opgave er at levere oplevelser udover det sædvanlige både
indenfor salg og eftermarked.  Vores mere end 300 medarbejdere arbejder
altid på at skubbe grænserne for, hvad der er muligt at tilbyde kunden. Vores
kultur er ungdommelig, frisk og mangfoldig, og vi bindes sammen af
målsætningen om at forblive kundens foretrukne BMW- og MINI forhandler.

Din rolle som Carjockey bliver at tage imod kunder, der skal have deres bil på
værksted. Herefter indregistrer du bilen, og når bilen har været på værksted, er
din rolle at udlevere bilen til kunden, enten på virksomhedens adresse eller på
kundens adresse. Du læste rigtigt; vi tilbyder nemlig kunden at levere deres bil
direkte til dørtrinnet – Nemt, bekvemt og fleksibelt for kunden! Vil du være
med til at tilbyde kunden denne ekstraordinære service? Så læs med videre!

Arbejdsgiver

Jan Nygaard AS - Ejby /
Glostrup

Erhvervsvej 1-7

2600, Glostrup

Telefon: 45 88 66 00

Besøg hjemmeside

Kontaktperson

Teamleder Emilie Posborg
52 13 13 13

Annonce ID: 21868
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Vi tilbyder
Mulighed for at arbejde med to af verdens mest attraktive bilbrands, hvor du
vil komme til at arbejde sammen med topprofessionelle kolleger, der sætter
en ære i at levere kvalitet og service både over for gæsterne og dig.
Arbejdsmiljøet er friskt, ungdommeligt og inviterer til at løfte i flok. Vi tilbyder
desuden en konkurrencedygtig lønpakke efter kvalifikationer,
sundhedsforsikring, frokostordning og gode personaleforhold.

Lidt om dig
Som Carjockey hos Jan Nygaard AS er du god til at bevare overblikket i
hektiske situationer med et smil på læben. Du værner om god service og
sætter en ære i at udføre dit arbejde med stolthed. Desuden er du en
teamplayer, der forstår vigtigheden i at samarbejde med dine kollegaer fra
forskellige afdelinger for at opnå det bedste resultat. Vi tænker, at du besidder
følgende kvaliteter:

Et B-kørekort og gode kørefærdigheder, da du er ansvarlig for at flytte
kundernes samt virksomhedens biler sikkert fra A til B.
Desuden er det vigtigt, at du i forbindelse med dit arbejde forstår
vigtigheden i at følge alle sikkerhedsregler og protokoller for at beskytte
dig selv, bilerne samt andre mennesker.
Du er fleksibel og har mulighed for at arbejde i forskellige intervaller samt
træde til ved fravær i teamet.
Du behersker dansk og engelsk, både skriftligt og mundtligt samt bruger
og forstår vigtigheden af IT.
Du er struktureret, løsningsorienteret og kan kommunikere naturligt på
alle niveauer og med alle slags mennesker.
Vi ser gerne, at du har erfaring fra servicebranchen.

Jobindhold
Proaktiv modtagelse af kunder og deres biler ved værkstedsbesøg.
Gennemgang af udlejningsbiler ved værkstedsbesøg.
Administrative opgaver i forbindelse med kundernes servicebesøg.
Proaktiv opfølgning efter kundernes servicebesøg.
Assistance i klargøringsteamet ved behov.

Ansættelsesstart, arbejdssted, arbejdstid
Vi ser gerne, at du kan starte hurtigst muligt eller i løbet af de næste par
måneder. Arbejdssted er Erhvervsvej 1, 2600 Glostrup.
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Din arbejdstid er 8 timer dagligt mandag til fredag i tidsrummet kl. 06.00-
21.00. Du indgår i en vagtplansordning med et fast rul fordelt over 6 uger,
hvor dine ugentlige arbejdstider vil veksle mellem kl. 06-14, 06.30-14.30, 07-
15, 10-18 og 13-21.

Noget for dig?
For yderligere oplysninger er du velkommen til at kontakte Teamleder Emilie
Posborg på 52 13 13 13. Send din ansøgning og CV via ansøg knappen. Vi
indkalder løbende til samtale.

For yderligere information vedrørende vores kultur og rekrutteringsproces
henvises du til vores karriereside: https://jan-
nygaard.career.emply.com/da/om-os

Vi ser frem til at modtage din ansøgning.
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